

Tillsammansodlingen 2024

Det här är fjärde året för tillsammansodlingen på Stora Lundby gård, 4 km nordväst om Stallarholmen längs vägen mot Överselö. Vi välkomnar både gamla och nya odlare!



Potatisraderna är raka och odlingslotterna kilformade.

Potatisrader

Potatisraderna är cirka 20 meter långa och kan bokas med eller utan sättpotatis. Jorden brukar vara lagom varm ungefär de första dagarna i maj. Då samlas vi och gör i ordning, rensar och sätter potatisen. Sedan sköter du dina egna rader. Under juni och juli behöver man kupa sina rader ett par gånger och antagligen hålla efter ogräset vid ytterligare minst ett tillfälle. Ungefär tre månader efter sättnings kan man börja skörda. Det är ingen stress utan man gräver bara upp det man vill äta just då. Slutskörden blir en dag i slutet av oktober.

Alternativ:

- Rad inklusive 4 kg sättpotatis (ekologisk) som vi köper in gemensamt, 350 kr per rad. Potatisen räcker till knappt en rad om man delar sättpotatisarna. Vill du ha mer, köper du in själv. **BOKAS SENAST 28 FEBRUARI!**
- Tom rad för dig som vill skaffa din egen sättpotatis, 100 kr per rad. (kan bokas senare i mån av plats)

Lotter för valfri gröda

Odlingslotterna ligger som en solfjäder runt en åkerholme. De är cirka 8 meter långa och kilformade, en halv meter på smalaste stället och en meter i den breda änden. Se skissen ovan. Här kan du odla vad du vill, och sätta igång så fort jorden är plöjd. En lott kostar 200 kr.

Mer om tillsammansodlingen

Tillsammansodlingen har elstängsel mot vildsvin (runt potatisraderna), en uppsättning vattentankar och vattenkannor, en hjulhacka och flera handverktyg. Vi hjälps åt att sköta dessa (bl a hålla fritt från gräs under elstängslet) och fördelar uppgifter vid första samlingen.

Tillsammansodlingen handlar inte bara om glädjen med själva odlingen och skörden, utan vi ser även fram emot att odla vår gemenskap. Tanken är också att den som är ovan kan få guidning av de mer erfarna. Skördefesten ser vi också mycket fram emot.

Det finns en Facebookgrupp ([Odlar ihop Stallarholmen](#)). Den som vill ha sällskap på fältet eller samåka kan göra en efterlysning. Vi påminner varandra när det är dags att kupa raderna eller när man kan börja skörda. Vackra odlingsbilder och skörde-skryt är alltid mycket välkommet, liksom barn i gummistövlar och favoritrecept.

Här kan du anmäla dig för Tillsammansodlingen 2024: <https://bit.ly/3SWoCeW>

